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Kulturprogram Hösten 2025

Vecka 4

Konsert med Vier Brillen - Hisingens nationalorkester
Onsdag 22 januari klockan 18.30

Välkommen till Vårgårda bibliotek och en konsert som lyser upp i vintermörkret. Vier Brillen 
spelar visor från den saltstänkta skärgårdsön norr om Göta Älv. Glada, svängiga,  
roliga, spektakulära, egenskrivna, underfundiga låtar.  
Kanske till och med några saxofonsolon eller dåliga vitsar. Varning! Vier Brillen är varken 
trendiga, sexiga eller coola! Konserten är helt gratis! Bara att komma till Vårgårda  
bibliotek och bli glad en mörk januarikväll.

Plats: Vårgårda bibliotek 
Arrangör: Vårgårda kommun

Seniorbio - De omätbara
Tisdag 21januari klockan 14.00

Premiär av vårens seniorbio. Rialto bio och Vårgårda kommun fortsätter med de populära 
seniorbiotillfällena. Alla seniorer och daglediga välkomna. Reducerat biljettpris inklusive fika 
efter filmen. denna dag visas ”De omätbara”. Ny svensk dokumentär som belyser alla yrkes-
grupper som arbetar med att ta hand om andra. En varm och fin film med fint budskap.

Plats: Rialto bio
Arrangör: Vårgårda kommun och Rialto bio

Foto: © Vier Brillen



Invigning av Göteborgs filmfestival
Fredag 24 januari klockan 19.00

Vårgårda är en av årets filmkommuner i Västra Götaland. I samband med det visas premiär- 
filmen av Göteborgs filmfestival med tillhörande invigningstal direkt från Göteborg. Rialto bio och 
Vårgårda kommun bjuder på enklare tilltugg i foajen och premiärfilmen visas helt gratis! 
Boka din plats via rialto.se. Hjärtligt välkomna!

Plats: Rialto bio 
Arrangör: Vårgårda kommun

Tobbe Trollkarl -  

En ny show igen
Fredag 24 januari klockan 18.00
Tobbe Trollkarl har EN NY SHOW IGEN! 
Ta med familjen och vänner på en ga-
len och rolig show för HELA familjen där 
man även får lära sig ett coolt trick efter 
showens slut!
Barn under två går gratis i förälders knä. 
Föreställningen är ca 55 min lång och har ingen paus. Insläpp sker ca 30 min innan 
show och det är onumrerat om inget annat anges. Efter showen får man ta bild med 
Tobbe samt finns chansen att köpa en trollerilåda för 100 kr/st. Maila biljetter@tobbetrollkarl.com 
om ni har frågor! 
Köp biljetter via nortic.se

Plats: Kulturen 
Arrangör: Tobbe Trollkarl

Tjorven sjunger svenska ord
Söndag 26 januari klockan 17.00

Tjorven tar dig med på en resa genom det svenskaste vi har:  
Den svenska visskatten. 
Välkända och mindre kända låtar av Evert Taube, Barbro Hörberg, Olle 
Adolphson, Povel Ramel och, som titeln kanske skvallrar om; Hasse och 
Tage. 
Per Öhagen låter visorna spegla sitt eget liv från liten parvel som  
älskade att klä ut sig, via skolgården, kyrkan, nattklubbarna och teatern 
till en människa mitt i livet som undrar var de blev av, alla drömmar om 
en rimligare värld.

Tjorven sjunger Svenska ord framförs av: Per Öhagen,  
skådespelare och regissör & Marcus Möller, piano

Pris:  250 kr, med scenpass 200 kr,  t o m 25 år 50 kr
Längd:  1 tim utan paus

Plats: Kulturen  
Arrangör: Vårgårda teaterförening

Foto: © Press



Kom nurå! Vadå? med Lasse Dahlberg 
Onsdag 29 januari klockan 18.30

Allt började med sång och flöjt! Som kompositör och  
musiker berättar Lasse Dahlberg om ett spännande kul-
turliv i Stockholm på 70-talet och ett lika spännande liv 
tillsammans med Biggan i Stockholm, Lidköping och övriga 
Sverige. 

Det blev TV, skivor, rikskonserter, Riksteatern, Stads- 
teatern, stora amatörteaterspel, KLIV-teatern och många 
turnéer runt om i Sverige. Lasse kommer att sjunga några sånger från ett Gycklarspel med 
häst och vagn, bjuda på lite västgötaramsor från skivan ”Hôl i Vägga”, berätta lite om film- 
musiken till ”Bröderna Lejonhjärta” och tala om hur sångerna till ”Trolltider” kom till. Jo, det blir 
en blandning av både ditt och datt, smått och stort och fram tillbaka i tiden. 
Ingen anmälan, ingen kostnad.

Plats: Vårgårda bibliotek 
Arrangör: Vårgårda kommun

En dag för trädgårdsdrömmar
Lördag 1 februari klockan 12.30

En dag med inspiration och kunskap till dina trädgårdsdrömmar. Det blir också ett tillfälle att  
träffa andra trädgårdsintresserade, att utbyta tankar och idéer med.
Föreläsare är:
•	 Ellen Forsström som berättar hur man skapar en trädgård som är fin alla årstider, till och med 

på julafton.
•	 Lena Dannefjord med instagramkontot Tomatälvan kommer prata om hur du maximerar din 

tomatskörd.
•	 Eva Robild kommer tipsa och berätta om både beskärning och odling i pallkragar.

Föreläsningarna är på Kulturen och kostar 400 kr (350 kr för Vårgårdaföreningens medlemmar). 
Dagen är öppen för alla trädgårdsintresserade. I priset ingår fika.
Du anmäler dig genom att skicka e-post med namn och telefonnummer till vargarda@tradgard.
org. Uppge ev allergi.

Plats: Kulturen 
Arrangör: Vårgårda trädgårdsförening

Vecka 5

Seniorföreläsning - Maia Alverby, mina nycklar – genvägen till välmående 
Måndag 3 februari klockan 14.00

Välkommen till en föreläsning som handlar om hälsa och välmående. När du lär dig använda 
enkla, små, nycklar får du möjlighet att göra positiva förändringar. Nycklar som kommer ge dig 
mer glädje och lust i din vardag och i ditt liv när du låter mina nycklar bli till dina guldnycklar. 
Sedan drygt 30 år tillbaka har Maia arbetat med friskvård. Hon började som massör och vidare-
utbildade sig sedan till friskvårdterapeut och kinesiolog. 
Ingen anmälan, ingen kostnad 
Plats: Centrumkyrkan  Arrangör: Vårgårda kommun



Vecka 6 uppmärksammar Vårgårda kommun mänskliga rättigheter och rätten att älska vem man 
vill. På våra skolor sker olika aktiviteter för våra elever med temat kärlek. Nedan följer de två 
evenemang som är öppna för allmänheten.

Vecka 6 - Kärleksveckan

Kärlekscafé på Klocket
Onsdag 5 februari klockan 17.00-19.00
Varmt välkomna till Trädgårdsgatan 4 på Klocket. Alla inbjuds till drop-in café med kärleks- 
tema denna eftermiddag. Festlig gott fika från olika kulturer, musikaliska överraskningar  
utlovas. Utställning av kreativa alster med temat kärlek från Viaduct. Kom och njut av musik, 
fika och trevlig samvaro. 

Plats: Uret, Trädgårdsgatan 4
Arrangör: Vårgårda kommun, Vårgårda bostäder, Svenska kyrkan, RFSL,  
Tjejjouren Olivia, Equmeniakyrkan

Serieworkshop
Tisdag 4 februari klockan 17.00 - 19.00

Vill du lära dig att teckna serier eller bara bli bättre på att skapa med bild? Välkommen på en 
workshop med Elias Stjärne Ericsson. I hans workshop är målet att alla ska känna sig välkomna 
och inspirerade att våga teckna serier, oavsett tidigare erfarenhet. Workshopen ska vara en 
stund där man inte behöver vara ”duktig”, utan vågar släppa på kraven - en chans att skriva, rita 
och uttrycka sig!
Elias Stjärne Ericsson är en serietecknare och illustratör som givit ut både romaner och seriero-
maner. Han är också regelbundet publicerad i tidskriften Galago. Workshopen är en del av årets 
kärleksvecka, en vecka där Sundlergymnasiet sprider extra kärlek i världen med budskapet att 
alla får vara den de vill. 

För dig som går på högstadiet eller gymnasiet.

Plats: Bibblabbet 
Anmälan: Evenemangskalendern på knallebiblioteken.se 
Kontakt: Charlott Klug 0322-600709, charlott.klug@vargarda.se



Pyjamasbio på Rialto bio
Måndag 10 februari klockan 10.30

Välkomna precis som ni e! När det är Pyjamasbio får man komma i vilka kläder som helst, kan-
ske pyjamas, pirat eller spiderman!?  Ditt gosedjur går gratis och får en egen biljett. Kostnad 70 
kr. Enklare frukost ingår i biljetten vilket innebär macka och Mer. Kaffe ingår för vuxna. Boka din 
biljett på info@rialto.se. Kom ihåg att anmäl eventuell allergi.

Gå in på rialto.se för att se vilken film som visas, ej bestämt vid tryck.

Plats: Rialto bio
Arrangör: Vårgårda kommun och Rialto bio

Vecka 7 - Sportlov

Pynta en superhjältemask eller en djurmask av papp
Tisdag 11 februari klockan 14.00-15.30

För barn ca 3-9 år. Begränsat antal platser. Anmälan via knallebibliotek.se. Gratis!

Plats:Bibblabbet Vårgårda bibliotek
Arrangör: Vårgårda kommun

Prova på VR
Onsdag 12 februari klockan 14.00-16.00

Både barn och vuxna är välkomna!  Ingen anmälan och ingen kostnad.

Plats:Bibblabbet Vårgårda bibliotek
Arrangör: Vårgårda kommun

Vem räddar Alfons Åberg - Familjeföreställning
Torsdag 13 februari klockan 11.00

Alfons har nyss flyttat. Han känner inte någon här. 
Mållgan är hans hemlige vän - osynlig och lydig, gör 
alltid som Alfons vill. Men vad hjälper en snäll och 
osynlig kompis när stora killar skräms? 

En berättelse om riktig vänskap. Regi och dramati-
sering av Roger Westberg. Efter böcker av Gunilla 
Bergström. Från Teater Boulevard. Ålder 4-8 år. 
Teatern är gratis men anmälan krävs, och görs via 
vargarda.se/evenemang

Plats:Kulturen
Arrangör: Vårgårda kommun

Foto: © Press

Sportlovspyssel i Bibblabbet
Fredag 14 februari klockan 13.00-15.00

Tema kärlek, ålder 7-3 år. Gratis drop in.



Föredrag av Bo Gregner
Onsdag 12 februari klockan 18.30

Alingsåsaren Bo Gregner har i sitt långa journalistliv haft världen som arbetsfält. Nu berättar han 
om människor han mött och länder han bevakat.

Plats: Vårgårda bibliotek
Arrangör: Vårgårda FN-förening

Gör ditt eget brädspel
Torsdag 13 februari klockan 13.00-16.00

Är du en gamer? Detta är en kreativ workshop 
där du får lära dig att skapa ett eget brädspel. 
Tillsammans med två speldesigner från Spel- 
verkstan lär vi oss grunder, metoder och  
processer hur man gör ett brädspel, från idé till 
en första prototyp. 

Workshopen består av två delar; där den första 
är en inblick i brädspelens magiska värld och hur 
det fungerar att bygga ett spel. Andra delen är 
“hands on” där du själv på ett lekfullt sätt får skapa ett eget brädspel utifrån en låda med pjäser, 
kort och andra komponenter. 

Vi har workshop med Spelverkstan i tre timmar, men det kommer att finnas material kvar att  
fortsätta skapa med efteråt om man vill. För dig som går på mellan- eller högstadiet.

Anmälan: Evenemangskalendern på knallebiblioteken.se
Gratis!

Plats Bibblabbet
Arrangör: Vårgårda kommun

Seniorbio - Den svenska torpeden
Tisdag 18 februari klockan 14.00
Sommaren 1939. Krigsutbrottet i Europa kryper allt närmare med Sally Bauer, en 30 årig ensam-
stående mamma kan inte slita sig från havet och sin längtan att korsa den Engelska kanalen. 
För att nå sin dröm måste hon trotsa både sin familj, samhällets förväntningar och samtidigt 
riskera att förlora sin unga son. Reducerat seniorpris inklusive fika efter filmen.   

Plats: Rialto bio 
Arrangör: Vårgårda kommun och Rialto bio



Författarbesök av Henrik Berggren
Onsdag 19 februari klockan 18.30

Historikern, journalisten och författaren Henrik Berggren kommer 
till Vårgårda bibliotek och berättar om sin trilogi Landet utanför, om 
Sverige och svenskarna under andra världskriget. Berggrens  
specialområden är svensk och amerikansk politik samt modern 
historia och han har bland annat uppmärksammats för sin Palme-
biografi Underbara dagar framför oss samt biografin Dag Hammar-
skjöld: att bära världen. Varmt välkommen till en kväll med  
föredrag och samtal om dagsaktuella och engagerande frågor! 

Ingen anmälan, ingen kostnad.
Plats: Vårgårda bibliotek
Arrangör: Vårgårda kommun

Vecka 8

Foto: © Göran Segeholm

Konsert med Nossan Gospel
Onsdag 26 februari klockan 18.30

Nossan gospel är en kör som består av drygt 25 sångare. Kören 
hör hemma i Nossebro och sjunger mestadels gospel men även 
andra genrer. Sedan 10 år tillbaka leds kören av Sara Engernäs 
Nyberg. På Kulturen kommer kören att bjuda på gamla och nya 
favoritsånger i en skön blandning av svängigt och finstämt. 

Ingen anmälan, ingen kostnad.
Plats: Kulturen
Arrangör: Vårgårda kommun

Foto: © Nossan Gospel

Lagningsworkshop
Onsdag 26 februari klockan 18.30

Vi förbrukar långt fler plagg och hemtextilier än vår planet tål- för att nå 1,5-gradersmålet är 
max 5 nya plagg per år det vi kan köpa per person. Det är alltså dags att vi på nytt lär oss att 
laga och ta hand om det vi redan har! Ta med dig dina eller (barn)barnens trasiga kläder så 
testar vi olika metoder med nål och tråd. 

Plats: Vårgårda bibliotek, Bibblabbet
Arrangör: Naturskyddsföreningen

Vecka 9



Seniorfest för alla seniorer i Vårgårda
Torsdag 27 februari klockan 17.00
Under våren arrangeras återigen två seniorfester med underhållning och god mat. Denna gång 
sker underhållning av Peter Danielsson och Christer Möllåker från Herrljunga. Begränsat antal 
platser, anmälan sker till Majvor Lindblom på telefon 070-5660094. Pris 175 kr

Plats: Mathias Kök&rum 
Arrangör: Vårgårda kommu, PRO, RPG, Vitalia

Stand up - Robin Paulsson med support 
Fredag 28 februari klockan 19.00
Han debuterade som ståuppkomiker 2001 och har hunnit göra en hel del inom TV och radio som 
komiker, manusförfattare och programledare. Han har medverkat i radioprogrammen Deluxe och 
Hej Domstol i P3, skrivit manus till sketchprogrammen Kvarteret Skatan och Extra Allt i SVT och 
medverkat i TV4:s Parlamentet.

I 16 säsonger var Robin programledare för sin egna talkshow Robins på SVT. Robin har också 
varit programledare för Melodifestivalen, Svenska Idrottsgalan och Fråga Lund.
Robin Paulsson är inte bara en komiker av högsta kaliber, utan även en entertainer som vet hur 
man skapar minnesvärda och uppskattade ögonblick i varje framträdande. Med sitt unika sinne 
för humor och enastående förmåga att underhålla har han cementerat sin plats som en av  
Sveriges främsta komiker och programledare.

Innan Robin intar scenen får vi njuta av Gabriella Fäldts vassa och träffsäkra humor.
Kvällen leds av den lysande komikern Kadir Meral, som med sitt enastående sinne för underhåll-
ning axlar rollen som kvällens konferencier.

Plats: Kulturen
Arrangör: Vårgårda kommun
Biljetter säljs via tickster.se. Pris 275 kronor.
Tips! Innan showen erbjuds en mat/dryckesbiljett. Räkmacka och dryck för 185 kr. 
Serveras från 18.00 i foajen.



Seniorträff - Familjejuridik - Ett aktuellt ämne i livets alla skeden
Måndag 3 mars klockan 14.00

Dagens familjerelationer är ofta brokiga. Vissa är gifta, andra sambor, somliga har gemensam-
ma barn, andra särkullbarn. Många litar på att den goda viljan räcker för att komma överens. 
Men statistiken visar det motsatta – därför är det så viktigt att ”tänka efter före”. Detta och myck-
et annat nyttigt föreläser jurist Sara Palm Granat om. Hon har många års erfarenhet av allt från 
testamenten till samboavtal och är specialist på tjänster inom arvsrätt och bouppteckningar. 
Saras föreläsningar skapar intressanta diskussioner och väcker frågor som man annars inte 
tänker på i sin vardag. Hur viktigt är det med äktenskapsförord? Vem eller vilka har rätt att ärva? 
Vad händer när det inte finns något testamente? Hur kan jag vara säker på att min sista vilja är 
juridiskt giltig? Vad innebär den nya lagen om framtidsfullmakt? På ett lättsamt och inspirerande 
sätt delar hon med sig av sin kunskap och erfarenhet med målet att fler ska planera och ”tänka 
efter före”.

Ingen anmälan, ingen kostnad.
Plats: Centrumkyrkan
Arrangör: Vårgårda kommun

Vecka 10

Gör något vackert av allt som går sönder här
Onsdag 5 mars klockan 18.00

En mässa med musik av Tomas Andersson Wij. Körer och solister under ledning av  
Emma Jenderman och Marie Ahlgren

Plats: Kullings-Skövde kyrka
Arrangör: Svenska kyrkan

Författarsamtal med Johan Beaivvádat Keskitalo (Alajärvi) 
Onsdag 12 mars klockan 18.30

”Ett Avskums Bekännelser” är en rå och ocensurerad resa  
genom mörker och ljus, där författaren, utan skam eller  
rädsla, förvandlar sina djupaste trauman och känslor till en 
konstform. I detta verk möts vi av en kalejdoskopisk väv 
av smärta, upprättelse och drömmar som sträcker sig från 
barndomens brutna hjärta till vuxenlivets kamp för inre frid. 
Genom en röst som är lika poetisk som skoningslös, bjuder 
författaren in oss till en värld fylld av levande mardrömmar, 
svarta hjärtan och hopp som är lika skört som glas. Detta är 
en bok för alla som någonsin känt sig ensamma, förlorade 
eller sönderbrutna – och som söker något vackert mitt i all 
smärta.
Johan berättar denna kväll om sin bok och delar med sig av 
tankar och händelser från sitt liv.

Ingen anmälan, ingen kostnad.
Plats: Vårgårda bibliotek
Arrangör: Vårgårda kommun

Foto: © Press

Vecka 11



Teater - Utflykt till Hanging rock
Söndag 16 mars klockan 17.00

På Alla hjärtans dag 1900 får flickorna på Appleyard  
College göra en efterlängtad utflykt till Hanging Rock,  
en mytomspunnen vulkanklippa i den australiska busk- 
stäppen. I sina finaste kläder och med löftet om att få ta 
av handskar och snörkängor, åker de iväg.  När de  
närmar sig klippan, lockas de av dess mystik. 
Efter picknicken vill några flickor utforska klippan  
närmare.  
De försvinner in vid klippans fot – och återvänder aldrig. 

Utflykt till Hanging Rock är en psykologisk spänningsberättelse med gotiska drag handlar om 
verklighetens och minnets opålitlighet, om förbjudna lekar och hemliga liv, om längtan och vän-
tan på att flicklivet ska ta slut och det riktiga livet börja. I Australien räknas boken till de moder-
na klassikerna, en kultbok som blivit både film (1975 i regi av Peter Weir) och TV-serie flera 
gånger om. På svenska kom boken först 2022, men blev då mycket uppmärksammad. För sin 
översättning fick Maria Lundgren Författarförbundets pris Årets översättning.

Plats: Kulturen
Arrangör: Vårgårda teaterförening
Pris: 250 kr, med scenpass 200 kr, t o m 25 år 50 kr
Längd: 2 tim & 10 min inkl paus
Framförs av Teater Halland. 

Vecka 12

Seniorbio - Min mormors miljoner
Tisdag 18 mars klockan 14.00

Vem ska få ärva mormor när hon dör? Den som förtjänar det mest men inte behöver det, eller 
den som behöver det mest men inte förtjänar det?
Unge M har hoppat av skolan och drömmer om att bli rik utan att behöva arbeta. När mormor 
Mengju blir allvarligt sjuk ser han sin stora chans. Om han tar hand om henne tillräckligt bra kan-
ske han får ärva? En hjärtevärmande dramakomedi om generationsöverskridande vänskap. Gör 
som miljontals thailändare - se den och tillåt er att gråta!

Plats: Rialto bio 
Arrangör: Vårgårda kommun och Rialto bio

Föreläsning - Svenskarna på Titanic
Onsdag 19 mars klockan 18.30

Upplev en inspirerande och fascinerande föreläsning med en av världens främsta experter på  
Titanic Claes-Göran Wetterholm som har skrivit flera böcker om fartyget. Claes-Göran är etnolog 
och författare, ledande expert på RMS Titanic som sjönk i Atlanten på sin jungfruresa för drygt 
110 år sedan, 1912. Wetterholm har tidigare skrivit flera böcker om fartyget samt är ordförande i 
Skandinaviska Titanicföreningen. 

Ingen anmälan, ingen kostnad.
Plats: Vårgårda bibliotek 	 Arrangör: Vårgårda kommun



En hyllning till Simon & Garfunkel med Bo och Sören Frid
Onsdag 26 mars klockan 18.30
I Programmet En hyllning till Simon & Garfunkel, bjuder  
bröderna på en mycket hög nostalgitripp. Eller vad sägs om 
Cecilia, The Boxer, The Sound of Silence, Bridge over troubled 
water m fl. Bo och Sören har samlat stor musikalisk erfarenhet 
efter tusentals framträdanden, under sina 50 musicerande år. 
Både gemensamt men också var för sig i olika konstellationer. 
Det märks genom deras samstämda röster, samspelta gitarrer 
och komiska ådra som ger en härlig stämning med publiken.  
I programmet berättar de också om Art och Pauls magnifika karriär som duo.
Konserten är helt gratis, ingen anmälan. Kom itid, platserna kan ta slut!

Plats: Kulturen
Arrangör: Vårgårda kommun

Föreläsning - Beredskapsodling
Onsdag 19 mars

Välkommen till en inspirationsföreläsning med Valerie Hasler, författare till 
boken Beredskaps- 
odling – preppa med egenodlade grönsaker. Valerie delar med sig tips på 
vilka grödor som lämpar sig bäst att odla i beredskapssyfte och vad man ska 
tänka på om man vill odla hållbart och  
oberoende av omvärl-den. Föreläsningen är öppen för alla som är intresse-
rade av prepping och odling. Du köper biljett genom att maila till vargarda@
tradgard.org. Kostnad 100 kr.

Plats: Kulturen
Arrangör: Vårgårda Trädgårdsförening

Barnteater ”Musen och äpplet” 
Lördag 29 mars klockan 11.00
Mus längtar efter det fina röda äpplet som hänger i trädet. De andra djuren 
är också väldigt sugna på den härliga frukten.

- Jag pickar ner det! Sa Höna. - Jag skriker ner det! Sa Gås.
- Jag stångar ner det! Sa Get. - Jag hoppar ner det! Sa Ko
Men Mus bara sätter sig ner för att i lugn och ro vänta på att det smaskiga 
äpplet ska mogna och falla till marken. Ett lustfyllt äventyr för alla från 2 år.  

Ackompanjerat av Leif Hultquists nyskrivna musik samt Annika Arnells fan-
tastiska dockor. Fritt efter Stephen Butler bok. Av Hedmans teater.

Teatern är gratis, men anmälan krävs och görs via 
vargarda.se/evenemang

Plats: Vårgårda bibliotek
Arrangör: Vårgårda kommun

Vecka 12

Foto: © Sara Rossi



Jazz under stjärnorna, konsert med Alingsås jazzensemble
Onsdag 2 april klockan 18.30

Alingsås Jazzensemble är en grupp erfarna och duktiga musiker från Alingsås och Göteborg 
med omnejd som förvaltar en gammal och fin tradition.  Dom spelar arrangemang gjorda av 
Georg Riedel som spelades på Nalen i Stockholm under 60-talet. Där fanns musiker som Bengt 
Hallberg, Arne Domnérus, Jan Johansson och Monica Zetterlund. Det var en guldålder i svensk 
musikhistoria. Musiken är blandad från svenska och amerikanska kompositörer.
Titeln på programmet ”Jazz under stjärnorna” är hämtat från ett radioprogram från 1959 där man 
direktsände jazzkonserter där musiker som: Arne Domnérus, Bjarne Nerum, barytonsaxofonisten 
Rune Falk, pianisten Jan Johansson, Monica Zetterlund med flera uppträdde med sina orkestrar. 
Alingsås Jazzensemble består av: Sofie Lindström sång, Kalle Björkdahl altsax, Arne Rosén 
tenorsax, Hans Börjesson barytonsax, Leif Sjöberg trumpet, Thomas Åkermark trummor, Peter 
Porss gitarr, Tony Skowronec piano, Lasse Ljungberg bas
Konserten är helt gratis, kom till Kulturen och upplev en svängig jazzkonsert.

Plats: Kulturen
Arrangör: Vårgårda kommun

Vecka 14

Författarbesök av Malin Haawind
Onsdag 9 april klockan 18.30 

Den mångsidiga författaren Malin Haawind har gjort succé med 
ö-trilogin vars första del kom 2021. Många har fängslats av 
berättelsen om Dagmar från Slite och Holger från Skärhamn 
och deras resa genom folkhemssverige. 2024 utkom Haawind 
med en biografisk roman, Den som följer en stjärna vänder inte 
om. Huvudpersonen är Malin Blomsterberg, Ellen Keys anony-
ma hushållerska och följeslagare på Strand. Genom brev och 
anteckningar får vi lära känna en tillbakadragen själ med ett rikt 
inre liv. 

Ingen anmälan, ingen kostnad.
Plats: Vårgårda bibliotek
Arrangör: Vårgårda kommun

Foto:©  Malin Haawind

Vecka 15



Konsert med Moa Lignell
Fredag 11 april klockan 19.30

Det är tveklöst så att Moa Lignell tillhör den skara av artister som alltid sätter hantverket låtskri-
veri i första rummet. Alltsedan genombrottet som tonåring har hennes fallenhet för att sätta ord 
på sitt eget liv, såväl som det runtomkring, uppvisats på flertalet album under eget namn. Därtill 
har hennes texter fått liv genom andra artister, inte minst via Melissa Horn och Sonja Aldén, vilka 
båda har sjungit in hennes sånger. 

Under eget namn dominerade länge det engelska språket, förstås genom framgången 
”When I Held Ya”, men också hyllade album som ”Different Path”, ”Ladies Man” och 
”Oh Daughters”. Det sistnämnda från år 2020 kom att bli hennes sista innan ett, för 
Moa Lignell, stort steg togs – släppa musik på svenska. 

Varmt välkomna till Kulturen för en konsert värd att minnas.
Biljetter via tickster.se Pris: 175 kronor

Plats: Kulturen
Arrangör: Vårgårda kommun

Foto:©  Johanna Pettersson

Country Roads & City Lights, konsert med Viseversa
Lördag 12 april klockan 18.00

“Viseversa välkomnar till vårens mest färgsprakande show där boots möter discokulor och  
elgitarrer slår gnistor!” Föreställ dig en scen som pulserar av energi: från countryns varma  
akustiska toner och nostalgiska cowboyballader till rockens råa gitarriff och discots glittrande 
dansbeats. Missa inte detta!

Biljetter säljs via www.kulturbiljetter.se

Plats: Kulturen
Arrangör: Viseversa



Vecka 16 Påsklov

Pyjamansbio
Måndag 14 april klockan 10.30
Välkomna precis som ni är! När det är pyjamasbio får man komma i vilka kläder som helst, 
kanske pyjamas, pirat eller spiderman!? Ditt gosedjur går gratis och får en egen biljett. Kost-
nad 70 kr. Enklare frukost ingår i biljetten för både barn och vuxna. Boka din biljett på info@
rialto.se. Gå in på rialto.se för att se vilken film som visas denna dag, ej bestämt vid tryck.

Plats: Rialto bio 
Arrangör: Vårgårda kommun och Rialto bio

Sagostund med Åsa
Tisdag 15 april klockan 14.00

För barn ca 3-7 år. Ingen anmälan. Gratis! 
Plats: Vårgårda bibliotek 		  Arrangör: Vårgårda kommun

Påskpyssel i Bibblabbet
Onsdag 16 april klockan 10.30-12.00
Anmälan via knallebiblioteken.se 
Plats: Vårgårda bibliotek, Biblabbet 	 Arrangör: Vårgårda kommun

Tigern och Kobran
Onsdag 16 april klockan 14.00 
Tigern & Kobran är bandet som passar hela familjen! Med Grammis-
nominerade debutskivan ”Brandbilar och poesi” i 
ryggen levererar Tigern & Kobran en liveshow fylld av fest, dans, 
superhjältar, bull-tjuvar, hundar och såklart, brandbilar. Men de hinner 
också med att berätta hur det känns när du har bråkat med en kompis 
eller när föräldrar aldrig vill  
lyssna.

Med energi sprungen ur rockens glansdagar, gitarrsolon, blåljus och 
såpbubblor är det här ofta barnens första riktiga rockkonsert! Extra 
roligt då att mamma och pappa också diggar.  
Makalöst bra och omöjligt att stå still! Perfekt för barn 3-10 år

En konsert för hela familjen, helt gratis! Men anmälan krävs  
och görs via vargarda.se/evenemang

Plats: Kulturen
Arrangör: Vårgårda kommun

Drop in när vi firar världsbokdagen
Torsdag 17 april klockan 13.00-15.00

Kom utklädd till din favoritkaraktär och få en bok. För alla åldrar.
Plats: Vårgårda bibliotek	 Arrangör: Vårgårda kommun



Vecka 17
Seniorbio - Here
Tisdag 22 april klockan 14.00

Regissören, manusförfattaren och skådespelarna i Forrest Gump återförenas i filmen Here 
som är en historia om flera familjer och en speciell plats de alla bor i. Berättelsen färdas ge-
nom generationer och fångar den mänskliga upplevelsen i dess renaste form. Tom Hanks och 
Robin Wright spelar huvudrollerna i en berättelse om kärlek, saknad, skratt och livet.

Plats: Rialto bio
Arrangör: Vårgårda kommun och Rialto bio

Föreläsning med FN-föreningen
Onsdag 23 april klockan 18.30  

Ej bestämt vilken föreläsare vid tryck av detta program. Kolla in vargarda.se/evenemang för 
mer information.

Plats: Vårgårda bibliotek
Arrangör: Vårgårda FN-förening

Seniorfest - För alla seniorer i Vårgårda
Torsdag 24 april klockan 17.00

Under våren arrangeras återigen två seniorfester med underhållning och god mat. Denna 
gång sker underhållning av Vårgårdasonen Samuel Samuelsson Ekman. Begränsat antal 
platser, anmälan sker till Majvor Lindblom på telefon 070-5660094. Pris 175 kr.

Plats: Mathias Kök&rum
Arrangör: Vårgårda kommun, PRO, RPG och Vitalia

Musikalen eLove
Söndag 27 april klockan 17.00

Två medelålders, nyblivna singlar med bittra  
erfarenheter letar på varsitt håll efter en ny  
kärlek att dela livet med. De registrerar sig på 
nätdejtingsidan eLove, matchas med varandra 
och inleder en dialog. Gömda bakom sina alias 
vågar de anförtro sig och sätta ord på sina inner-
sta tankar. Dialogen blir snabbt intensiv och båda 
börjar drömma om att låta nätförälskelsen bli en 
omstart i verkligheten.  
Framförs som gästspel från GöteborgsOperan.   

Längd: 2 tim inkl paus
Pris:  250 kr, med scenpass 200 kr,  t o m 25 år 50 kr. Biljetter bokas via teatertelefon  
0708-11 53 53, Tickster alt. köp i foaje (kvarvarande platser).

Plats: Kulturen
Arrangör: Vårgårda Teaterförening



Klimatprat
Tisdag 29 april klockan 18.30

Kllimatprat är ett forum för frågor om klimat- och miljöfrågor. Mer information om innehållet  
kommer senare på vargarda.se/evenemang och Naturskyddsföreningens facebooksida. 

Plats: Vårgårda bibliotek,  
Arrangör: Naturskyddsföreningen

Peter Lemarc-konsert med gruppen Endless
Onsdag 7 maj klockan 19.00

Endless startade som ett vanligt coverband för cirka tio år 
sedan men insåg snart att det är Peter LeMarc de ska inrikta 
sig på. Inte bara för att sångaren Peter Aminoff har en röst som 
ibland är svår att skilja från orginalet, utan för bandets kärlek till 
Peter LeMarcs musik. 
Det speciella med LeMarcs musik är förutom texterna, att där 
ryms många musikaliska stilar. Och åtta-mannabandet Endless 
sparar inte på krutet. Även om låtarna ofta tolkas relativt likt 
originalen finns det utrymme för musikalisk kreativitet och frihet.
Det är få band idag som spelar LeMarc med samma glädje och själ som Endless. Under  
hösten har bandet fått två nya medlemmar med Emma Lundebro på sång och Peter Jacobsson 
på trummor och sång. Detta har höjt bandet ännu en nivå och man kan nu även bjuda på ett 
antal duetter.
Endless är en återkommande akt på restaurang Porter Pelle i Göteborg med idel slutsålda 
spelningar. Att de fått utöka antalet spelningar till tre kvällar i rad i januari 2025 talar sitt tydliga 
språk.

Biljetter via tickster, pris 100 kr. Kvarvarande biljetter säljs i foajen innan konserten.

Plats: Kulturen 
Arrangör: Vårgårda kommun

Seniorföreläsning - Artros och Osteoporos
Måndag 28 april klockan 14.00

Föreläsning om Artros och Osteoporos där Anna och Sofia från Säker Senior. De förmedlar  
information om sjukdomarna, förebyggande åtgärder och behandling samt tips för att hjälpa 
personer som drabbats. Eftersom träning är en effektiv behandling vid artros kommer de även 
att gå igenom passande övningar. 1,5 tim inkl kort paus

Ingen anmälan, ingen kostnad.
Plats: Centrumkyrkan
Arrangör: Vårgårda kommun

Vecka 18
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Stand up med Thanos Fotas
Lördag 10 maj klockan 19.00

Sagan Thanos Fotas fortsätter. Sedan sin debut 2009 har Thanos Fotas varit en udda fågel på 
den svenska standuphimlen. Gränsöverskridande, provocerande, rå talang. Drygt 15 år senare 
har kolbiten blivit pressad och förfinad till en av svensk standups mest välslipade diamanter.
Thanos Fotas är en unik röst inom svensk standup. Med träffsäkra imitationer av allt från svennar 
till greker, araber, kurder och kändisar kommer ingen undan Thanos humor. Samtidigt lämnas 
ingen utanför.
För många är Thanos Fotas kanske känd för sin trollning av en reporter i aktuellt (Zucchini!) eller 
som en del av panelen i SVT-succén ’IFS - Invandrare för svenskar’.
Men det är standup-scenen som är Thanos rätta element. Med fulla konserthus och tusentals 
sålda biljetter från norr till söder under det senaste året så fortsätter nu Thanos turné 2025 till nya 
platser – och några gamla på allmän begäran. 
Ordinarie - 325 kr exkl. serviceavgift
Starttid: 19:00 Längd: ca 85 minuter, utan paus.
Åldersgräns: 13 år (rekommenderat) Ledsagare: Ledsagare går gratis.

Plats: Kulturen 
Arrangör: Kulturaktiebolaget

Familjeteater - Det var en gång en pojke som inte kunde bli rädd 

Lördag 10 maj klockan 11.00

Tänk dig en stor bok som knakar, brakar, gnisslar och 
fnittrar. En bok full med sagor och berättelser. Den här 
gången är boken fylld med två spännande sagor, fritt 
bearbetade av oss. I den första sagan möter herde- 
flickan ett hiskeligt troll som har försovit sig och riskerar 
att spricka i solen. I den andra sagan får vi följa med 
Hans på ett vindlande äventyr in i den djupaste skogen, 
ner i underjorden och fram till en stad, belägrad av en 
fasansfull drake. Två sagor som kretsar kring rädsla och 
vad det är vi egentligen blir rädda för.  
Av Teater Sagohuset. Målgrupp: 4-8 år Längd: ca 45 min
Teatern är gratis, men anmälan krävs och görs via vargarda.se/evenemang

Plats: Vårgårda bibliotek 
Arrangör: Vårgårda kommun



Seniorbio - Gula änkan
Tisdag 13 maj klockan 14.00

Baserad på den sanna historien bakom champagnefamiljen och imperiet Veuve Clicquot.
Efter sin mans för tidiga död ignorerar Madame Clicquot konventionen om att hon som kvinna inte 
kan styra en vinverksamhet. Genom att styra företaget genom svindlande politiska och  
ekonomiska vändningar, trotsar hon sina kritiker och revolutionerar champagneindustrin och blir 
en av världens första stora affärskvinnor.

Plats: Rialto bio
Arrangör: Vårgårda kommun och Rialto bio

Vecka 20

Konsert i vårtid
Onsdag 14 maj klockan 18.30

I den här konserten möts Svenska kyrkans Popkör och Vårgårda musiksällskap och framför musik 
från musikalens och filmens värld. Kom och lyssna till pärlor från den härliga musikskatten!  
Musikalisk ledning: Marie Ahlgren, Emma Jenderman och Nina Ytterdahl. 

Konserten är helt gratis, utan anmälan. Varmt välkomna till Kulturen för en härlig stund tillsammans. 
Innan konserten säljer Svenska kyrkans ungdomsgrupp fika i foajen. 
Hembakat och kaffe till förmånligt pris.

Plats: Kulturen
Arrangör: Vårgårda kommun

Musik i vårkvällen
Onsdag 21 maj klockan 18.30
Hanna Carlsson och Johan Silfverhjelm bjuder denna afton på en blandad  
repertoar. Stillsamma låtar där det ges utrymme för reflektion och eftertanke. 

Allt från musikal, några jazzörhängen till Björn och Benny. 
Varmt välkomna till Vårgårda bibliotek för en härlig konsert tillsammans. 

Ingen anmälan, ingen kostnad.
Plats: Vårgårda bibliotek
Arrangör: Vårgårda kommun

Vecka 21

God moves stora vårdans-show
Lördag - söndag 24-25 maj

Välkomna till Kulturen och uppvisning av God moves alla dansklasser. Biljettförsäljning.  
Mer info och pris presenteras på god moves hemsida.

Plats: Kulturen
Arrangör: God moves



Vecka 22
Ted möter Laleh - En Stund På Jorden 
Onsdag 28 maj klockan 18.30
Ted Gärdestad och Lalehs låtskatter vävs samman. Genom två 
av våra mest folkkära artisters musik & texter vandrar vi mellan 
livets ytterligheter. Från En Stund på Jorden till För Kärlekens 
Skull. Musikalartisterna Jacob Andréas och Sara Axelsson 
tillsammans med pianisten Jonathan Bengtsson.

Biljettpris 150 kr, Konsertlängd - 1h10min. 

Fyrtiofem minuter före konserten serveras ett härligt  
sommarfika i foajén som ingår i biljettpriset. 
Biljetter finns på tickster.se

Plats: Kulturen
Arrangör: Jonathan Bengtsson och Vuxenskolan

Magnus Betnér Stand up

Fredag 30 maj klockan 19.00
Han är tillbaka! Eller var han verkligen borta? Känslan kan bedra för oavsett vad Magnus Betnér tar 
sig an för stunden så känns han ständigt aktuell.
Precis som alltid så har 2024 varit ett intensivt år för Magnus Betnér. Under våren genomförde han 
mega-turnén ”Bränner ner huset” tillsammans med kollegan Nisse Hallberg. Under sommaren var 
han ankaret i samtliga föreställningar av den rullande humorcirkusen ”Revolver Comedy Carnival”.
2025 styr Magnus sin husbil till er för att testa sina nya tankar och idéer och samtidigt låta dig vara 
en del av skapandeprocessen, som så många gånger förr. För i en Work in Progress-föreställning 
är det publiken som bestämmer vad som är gott nog för att jobba vidare på och vilken del det är 
som skickas i papperskorgen.
Magnus Betnér har i över 25 år varit en av landets mest älskade svenska komiker, med en  
produktivitet som ingen annan och med en mängd gig under västen som skulle få vilken vindpinad 
country-gubbe som helst att bli avundsjuk.

Biljetter via Tickster
Plats: Kulturen
Arrangör: Kulturaktiebolaget



Information från Vårgårda bibliotek
Sångstund Tummetott 
Fredag 17 jan – 25 april Sångstund Tummetott
Sångstunder med Fia för barn ålder 0-5 år, kl. 10.30,  
(ojämna veckor). Gratis drop in.

Plats: Bibblabbet
Arrangör: Vårgårda kommun

Bokcirkel för vuxna
Välkomna att prata läsning med andra!  Vårgårda bibliotek håller i bokcirklar för vuxna vid fyra till-
fällen under våren. Se aktuell titel på knallebiblioteken.se. Det finns ett begränsat antal ex av boken 
som pocketbok att hämta hos oss på biblioteket, fråga efter den i informationsdisken. Alla är väl-
komna, hur man än har läst! 
Tid: Tisdagen 4 februari, 4 mars, 1 april, 6 maj. Klockan 11-12 eller 17-18.
Plats: Vårgårda bibliotek
Anmälan: Evenemangskalendern på knallebiblioteken.se
Kontakt: Josefin Ekman, 0322-600670, josefin.ekman@vargarda.se

Information från Svenska kyrkan
Körkonsert med Mariamusik
Många kompositörer har i alla tider skrivit musik med anknytning till Jesus mor Maria. 
Vårgårda vokalensemble framför här några körverk från 1600-talet fram till nutid. 
Under ledning av Emma Jenderman.
Kullings-Skövde kyrka söndagen 23 mars 18.00

Konstutställningar i Prästgården 

16/2-23/3 Elisabeth Jonsson
Elisabeth har målat i olja i många år, men det har legat nere länge. 
Cirka 2011 började hon med scrapbooking och fastnade för det. Elisabet har gått ett år på Geijer-
skolan i Värmland på Konst och Kultur och utvecklat sig vidare i akryl och akvarell. 
För det mesta hämtar hon inspiration från texter i Bibeln. 
Vernissage söndag 16 februari 13.00-15.00

30/3-18/5 Gunilla Rajala
Meningsfulla broderier och vävning. Gunilla utforskar ord, meddelanden och relationer och knyter 
an till äldre tiders textila traditioner och till kvinnliga arbetsuppgifter. 
Gunilla älskar tråd och färg och använder ofta ”textilskrot” i sina arbeten. Hon inspireras av vad som 
sägs runtomkring och platsen hon befinner sig i. Gunilla vill att hennes broderier och vävnader ska 
vara ett tilltal i samtiden.
Vernissage söndag 30 mars 13.00-15.00



Vårgårda Konstförening
Vårens program på Galleri 33

•	 1-22 feb, Sten-Åke Lundqvist

•	 1-22 mars, Mårten Ytell

•	 29 mars-26 apr, Ingegerd Härgestam

•	 3-24 maj, Ziva Barrett



Kontaktuppgifter och anmälan

För mer information om Vårgårda kommuns kulturarrangemang
kontakta kommunens kultursamordnare
Robert Almqvist
Epost: robert.almqvist@vargarda.se
Tel: 0708-735060

www.vargarda.se/evenemang
eller
följ Evenemang i Vårgårda på Facebook.

För mer information om Vårgårda bibliotek
besök vår webb knallebiblioteken.se

För biljetter till Teaterföreningens arrangemang,  
ring teatertelefonen på 0708-11 53 53 .

För information till FN-föreningens arrangemang,  
kontakta FN-föreningens representant Marianne Andersson.
Tel 070-53 65 407


